Совет депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики Мордовия
                                                седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2023 г.                                                                               №74
г. Ардатов

О подготовке и проведении противопожарных мероприятий в пожароопасный период в городском поселении Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия

   Заслушав информацию начальника ПСЧ №7 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Республике Мордовия Вирясова И.А., Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:
1. Информацию «О подготовке и проведении противопожарных мероприятий в пожароопасный период в городском поселении Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия» принять к сведению.
2. Обязать зам. Главы администрации городского поселения ардатов Козлова А.В. совместно с начальником ПСЧ №7 ФПС ГПС МЧС России по республике Мордовия Вирясовым И.А. обеспечить работу гидранта на улице Советская в срок до 1 мая 2024 года.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского
поселения   Ардатов                                                  Н.К.Мельникова